
ilili||ilillliillillililililliliilillilliililiili "=va "
KUHSPGGHBZNV

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kanlou
„ náměstkem hejtmana kraje

IC:“ 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

popř. jiný zaměstnanec určený vedoucím odboru investičního a majetkového Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje.

(dále jen „příkazce“)

2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz
zastoupena:
IC:" 00095711
DIC: CZOOO95711
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-6032100257/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 988

ealizace staveb:

popř. jiný zaměstnanec určený ředitelem Správy silnic Moravskoslezského kraje.

(dále jen „příkazník“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. 1 této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+



smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Je-li příkazník plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. 1 odst. 2 této

smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě změny účtu příkazníka je
příkazník povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li příkazník plátcem DPH, musí být nový účet
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění plnění svého závazku ztéto
smlouvy.

6. Účelem této smlouvy je zajištění výkonu činnosti technického dozoru
stavebníka/investora a inženýrské činnosti u níže uvedených dopravních staveb (společně
dále též „stavby“ anebo samostatně „stavba“):
a) Rekonstrukce a modernizace silnice II/479 Ostrava, ul. Těšínská II. etapa,

b) Rekonstrukce amodernizace silnice 11/478 Klimkovice—Polanka -Stará Bělá,
c) Silnice II/445 hranice Olomouckého kraje—Stránské,
d) Rekonstrukce a modernizace sil. 11/442 VD Kružberk —Svatoňovice —Čermná ve

Slezsku,

e) Rekonstrukce silnice II/462 Jelenice —Lesní Albrechtice,

f) Rekonstrukce a modernizace sil. 11/475 Stonava průtah 11,

g) Rekonstrukce silnice 11/483 - průtah Frenštátem p. R. -hr. okr. FM,
h) Modernizace silnice II/477, II/647 Ostrava, ul. Bohumínská -III. etapa,
i) Modernizace silnice II/473 Šenov-Frýdek-Místek.

7. Účelem činnosti technického dozoru stavebníka je zajištění dozoru nad včasným
akvalitním provedením jednotlivých staveb prováděných jejich zhotoviteli tak, aby byly
stavby provedeny v souladu se smlouvou uzavřenou mezi příkazcem jako objednatelem a
zhotovitelem stavby, veřejnoprávními rozhodnutími týkajících se stavby, sdokumentací
pro provádění stavby, nabídkovým rozpočtem zhotovitele stavby, rozpočtovými náklady
na realizaci stavby, platnými technickými normami CSN a obecně závaznými právními
předpisy.

8. Předpokládá se, že jednotlivé stavby budou realizovány v rámci projektů, které budou
spolufinancovány z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu pro období 2014 —2020 (dále jen
„IROP“), Specifický cíl 1.1 Zvýšení regionální mobility prostřednictvím modernizace a
rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na síť TEN-T. Příkazník bere na
vědomí, že předmětem této smlouvy mohou být aktivity a výstupy, které budou tvořit
součást projektů spolufinancovaných Evropskou unií v rámci IROP (společně dále jen
„projekty“ či samostatně „projekt“).

I I I .
Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet vykonávat inženýrskou
a investorskou činnost při realizaci staveb včetně výkonu technického dozoru stavebníka

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+ 2



v souladu se zákonem č. 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a to podle:

. projektových dokumentací, které jsou zpracovány pro jednotlivé stavby a
oceněných soupisů prací, které jsou součástí nabídek zhotovitelů v rámci
veřejných zakázek navýběr zhotovitele díla (stavby),

. podmínek pravomocných stavebních povolení či jiných rozhodnutí nebo opatření
stavebních úřadů vydaných pro jednotlivé stavby,

. smluv o dílo na realizaci jednotlivých staveb uzavřených mezi příkazcem jako
objednatelem azhotovitelem stavbyve znění případných dodatků,

. předpisů upravujících provádění stavebních děl,
(dále jen „inženýrská činnost“).
Nebude-li projekt, jehož předmětem je stavba přijat k financování v rámci IROP, nebude
příkazník inženýrskou činnost pro tuto stavbu vykonávat, resp. zahájený výkon této
činnosti pro tuto stavbu příkazník ukončí. V případě, že nedojde do 31. 12. 2022 k přijetí
projektu k financování, příkazník nebude vykonávat inženýrskou činnost pro danou
stavbu; o této skutečnosti příkazce informuje příkazníka neprodleně poté, co se ji dozví.

2. Příkazník je povinen pro příkazce v rámci výkonu inženýrské činnosti provádět a zajistit
činnosti kzabezpečení realizace jednotlivých staveb, a to zejména:
a) Podrobně se seznámit s podklady, podle kterých se připravuje realizace dané stavby,

zejména s obsahem projektové dokumentace ve všech jejích částech (včetně změn
vzniklých v rámci poskytování dodatečných informací u veřejné zakázky na výběr
zhotovitele stavby, které předá příkazníkovi příkazce), veškerými ustanoveními
smlouvy o dílo, obsahem a závěry veřejnoprávních rozhodnutí (obzvláště stavebních
povolení či jiných rozhodnutí nebo opatření stavebního úřadu) a s doklady, na něž se
tato rozhodnutí odkazují.

b) Kontrola rozsahu a obsahu projektové dokumentace stavby, dle které má být stavba
jako dílo realizováno, s požadavky stavebního zákona a souvisejících předpisů.

c) Předání staveniště zhotoviteli stavby (dále jen „zhotovite|“) azabezpečení zápisu
opředání do stavebního deníku, popř. na samostatný protokol, který bude jeho
nedílnou součástí.

cl) Pravidelná kontrola staveniště a stavby, tj. přítomnost odpovědných osob příkazníka
vmístě realizace stavby. Příkazník je povinen vždy zaznamenat do stavebního deníku
svou přítomnost na staveništi, včetně informace o provedených úkonech, kontrolách
či jednáních.

e) Kontrola dokladů směrového a výškového umístění stavby.
f) Plnění povinností stavebníka dle 5 152odst. 1a 3stavebního zákona.
9) Zastupování příkazce kvykonávání všech úkonů stavebníka a zastupování u všech

orgánů státní správy a všech účastníků řízení, včetně uhrazení případných správních
poplatků.

h) Plnění povinností stavebníka dle 5 22 odst. 2 zákona č.20/1987 Sb.,o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu podání oznámení
Archeologickému ústavu o záměru provádět stavební činnost na území
s archeologickými nálezy. Veškeré náklady vzniklé v rámci archeologického výzkumu
bude hradit příkazce.

i) Zajištění dodržení podmínek stavebního povolení a všech rozhodnutí nebo jiných
opatření stavebního nebo jiného příslušného správního úřadu týkajících se stavby,
a to po celou dobu realizace stavby.

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+ 3



j) Kontrola dodržování povinností zhotovitele a jeho dodavatelů, příp. dalších osob
při realizaci stavby stanovených obecně závaznými předpisy (především stavebním
zákonem asouvisejícími vyhláškami).

k) Kontrola shody prováděného stavebního díla s dokumentací dle odst. 1 tohoto článku
smlouvy.

l) Kontrola dodržování povinností zhotovitele, ke kterým se zavázal ve smlouvě o dílo.
m) Péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje

a evidence dokumentace dokončených částí stavby.
n) Projednání dodatků a změn stavby. Dodatky a změny stavby, které mění náklady

stavebního objektu nebo provozního souboru, prodlužují lhůtu výstavby nebo zhoršují
parametry stavby, vyžadují schválení příkazce.

0) Kontrola správnosti podkladů od zhotovitele při stanovení nákladů na případné
dodatečné práce a méněpráce, a to v souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě
o dílo.

p) Bezodkladné informování příkazce o všech závažných okolnostech souvisejících
s realizovanou stavbou.

q) Účast najednáních a konzultacích sdalšími účastníky výstavby.
r) Kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů (zejména

zjišťovací protokoly a soupisy skutečně provedených prací tzv. čerpání), jejich
souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a souladu se soupisem prací,
který je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na předmět
plnění, případně jeho aktualizovanou verzí dle uzavřených dodatků ke smlouvě o dílo
a jejich předkládání k úhradě příkazci.

5) Kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupnými a pořízení fotodokumentace všech těchto částí dodávek před jejich
zakrytim, zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku.

t) Spolupráce s projektantem zabezpečujícím autorský dozor při zajišťování souladu
realizovaných dodávek a prací s projektovou dokumentací.

u) Spolupráce s projektantem a se zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření
na odstranění případných závad projektové dokumentace.

v) Kontrola dodržování technologických a pracovních postupů, ke kterým se zhotovitel
smluvně zavázal.

w) Kontrola, zda zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů,
konstrukcí a prací, kontrola jejich výsledků - příkazník se účastní prováděných
zkoušek, vyžaduje a kontroluje doklady, které prokazují kvalitu prováděných prací
a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly, apod.).

x) Kontrola dokladů, doložených zhotovitelem, prokazující splnění požadovaných
technických a kvalitativních parametrů výrobků a materiálů, a to nejpozději před
jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn
započít s osazováním příslušných výrobků a materiálů do stavby.

y) Kontrola vedení stavebních a montážních deníků v souladu splatnými právními
předpisy a v souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo.

z) Uplatňování námětů směřujících ke zhospodárnění budoucího provozu (užívání)
dokončené stavby.

aa)Hlášení archeologických nálezů vsouladu 5523 zákona č. 20/1987 Sb., ostátní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

bb)Spolupráce se zhotovitelem při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení
škod při ohrožení stavby živelními událostmi.

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+ 4



2.

cc) Kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanovení smlouvy o dílo
a upozorňování zhotovitele na nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů
pro uplatnění sankcí.

dd)Kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí.
ee) Kontrola předávané stavby nebo její části. V rámci této činnosti příkazník kontroluje

a přebírá od zhotovitele stavby, a následně předloží příkazci dokumentaci skutečného
provedení stavby a veškeré doklady nezbytné k přejímce dokončené stavby. Shodu
dokumentace skutečného provedení se stavem na stavbě potvrdí svým podpisem
na dokumentaci skutečného provedení stavby.

ff) Příprava podkladů pro odevzdání a převzetí dokončené stavby (díla) nebo jejich částí
a účast najednání o odevzdání a převzetí. 0 předání a převzetí dokončeného díla
(části díla) od zhotovitele sepíše protokol, a to na předepsaném formuláři příkazce.

gg)Kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončené stavby, a
to v souladu se smlouvou o dílo, projektovou dokumentaci a soupisem prací.

hh)KontroIa odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání díla vdohodnutých
termínech. Oodstranění těchto vad anedodělků sepíše zápis na předepsaném
formuláři příkazce.

ii) Na základě udělené plné moci zpracování žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
(včetně opatření závazných stanovisek dotčených orgánů kužívání stavby) ve smyslu
stavebního zákona a ve smyslu souvisejících předpisů se všemi přílohami a jejich
podání na příslušný stavební úřad. Příkazník předá příkazci originál kolaudačního
souhlasu. Účast a součinnost při kontrolních prohlídkách stavby, řízeních souvisejících
s povolením užívání části stavby před jejím úplným dokončením a závěrečné kontrolní
prohlídce stavby konaných stavebním úřadem ve smyslu stavebního zákona.

jj) Kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem.
kk)Zabezpečení spolupráce s odpovědnými úředně oprávněnými zeměměřickými

inženýry ajejich činnosti.
||) Kontrola odstranění vad ze závěrečné prohlídky stavby konané stavebním úřadem.
mm) Svolávání a řízení kontrolních dnů stavby včetně zpracování zápisů z

kontrolních dnů.
nn)Pořizování podrobné fotodokumentace stavby (vč. fotodokumentace původního

stavu). Dokumentace bude vedena ode dne předání staveniště zhotoviteli do převzetí
hotového díla bez vad a nedodělků příkazcem jako objednatelem.

oo)Spolupráce sosobou vykonávající činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Doba plnění

Příkazník prohlašuje, že je schopen zahájit výkon inženýrské činnosti u všech staveb
ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. Výkon inženýrské činnosti u jednotlivých staveb
bude příkazníkem zahájen na základě písemné výzvy zaslané prostřednictvím e--mai|u
osobou oprávněnou jednat za přikazce dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy osobě oprávněné
jednat za příkazníka dle čl. I odst. 2 této smlouvy.

Inženýrská činnost bude ujednotlivých staveb prováděna:

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+ 5



Y

. do převzetí dané hotové stavby příkazcem a odstranění poslední vady z
přejímacího řízení stavby (pokud byla stavba převzata s vadami),

. dovydání kolaudačniho souhlasu stavby,
podle toho, která z uvedených skutečností nastane později. Inženýrská činnost
prováděná pro všechny stavby dle této smlouvy bude příkazníkem prováděna až do doby
ukončení výkonu inženýrské činnosti, dle tohoto odstavce smlouvy, u poslední ze staveb.
Příkazník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že jeho závazek dle čl. VII odst. 6 této
smlouvy trvá i po ukončení výkonu inženýrské činnosti, a to až do konce udržitelnosti
posledního z projektů.

V.
Odměna

1. Příkazník provede činnosti podle této smlouvy bezplatně.

VI.
Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním týkajících se
staveb a jejích realizací, resp. předat mu neprodleně zápis nebo informace o jednáních,
kterých se příkazník nezúčastnil.

2. Příkazce se zúčastní předání stavenišť zhotovitelům staveb, přejímacích řízení staveb
od zhotovitelů a závěrečných kontrolních prohlídek jednotlivých staveb konaných
stavebními úřady ve smyslu stavebního zákona s právem rozhodovacím.

3. Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne příkazníkovi pomoc
při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž
potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto pomoc poskytne příkazníkovi
ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma smluvními stranami.

4. Příkazce předá příkazníkovi kopie smluv, které uzavřel s dalšími subjekty v rámci přípravy
jednotlivých staveb (smlouvy o dílo uzavřené se zhotoviteli jednotlivých staveb, příkazní
smlouvy uzavřené s koordinátory bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,
smlouvy o realizaci přeložek inženýrských sítí uzavřené sjejími provozovateli apod.).

V I I .
Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen (pro každou ze staveb):
a) Předkládat příkazci kodsouhlasení rozhodující písemnosti týkající se realizace stavby.
b) Uplatňovat práva příkazce ze smlouvy o dílo vrozsahu vykonávané inženýrské

činnosti.
c) Při výkonu inženýrské činnosti upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho

pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody, a to ihned, když se takovou
skutečnost dozví. V případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění
pokynů trvá, příkazník neodpovídá za škodu takto vzniklou.

d) Bez zbytečného odkladu předat příkazci jakékoliv věci získané pro něho při své
činnosti.

e) Postupovat při výkonu inženýrské činnosti s odbornou péčí.
f) Řídit se při výkonu inženýrské činnosti pokyny příkazce ajednat vjeho zájmu.

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+ 6



9) Bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně
pokynů příkazce.

h) Provést kontrolu veškerých podkladů zhotovitele dle čl. 111 odst. 2 písm. r) této
smlouvy s ověřením jejich věcné správnosti klikvidaci tak, aby nebyla ohrožena
povinnost zhotovitele doručit fakturu objednateli vtermínu dle příslušné smlouvy
o dílo uzavřenémezi objednatelem azhotovitelem.

i) Poskytovat příkazci veškeré informace, doklady apod., písemnou formou.
j) Dodržovat při výkonu inženýrské činnosti závazné právní předpisy, technické normy

a příslušná vyjádřeníveřejnoprávních orgánů aorganizací.
k) Dbát při provádění inženýrské činnosti dle této smlouvy na ochranu životního

prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné
předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

. Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím
osobám.

. Příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce, jen je-li to nezbytné vzájmu příkazce,
a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. V žádném případě se však příkazník nesmí
od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno smlouvou nebo příkazcem.

. V případě, že příkazník zjistí závažné porušení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi, které bezprostředně ohrožuje životy a zdraví osob, je příkazník oprávněn
zastavit práce do doby odstranění zjištěných nedostatků.

. Příkazník se zavazuje ksoučinnosti při zodpovídání dotazů v rámci kontroly projektů
poskytovatelem dotace, a to po celou dobu realizace projektů.

V I I I .
Povinnost nahradit škodu

. Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
nestanoví-Ii tato smlouva jinak.

. Příkazník odpovídá za škodu, která příkazci vznikne vdůsledku vadného plnění, ato
v plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel
vynaložit náklady vdůsledku porušení povinností příkazníka.

. Nebude-Ii příkazník vykonávat inženýrskou činnost vsouladu sustanoveními této
smlouvy a příkazci v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených
příslušnými správními úřady), bude příkazník povinen příkazci tuto škodu vplném
rozsahu uhradit.

IX.
Zánik smlouvy

Příkazce je oprávněn příkaz odvolat bez udání důvodu.
. Odvoláním příkazu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy.

Inženýrská činnost při realizaci dopravních staveb 2020+ 7



X.
Závěrečná ujednání lz" „»

. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemnýchíí?
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy\
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém
případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž příkazce
obdrží tři a příkazník dvě vyhotovení.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do tří týdnů“.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere příkazník
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků
bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje gw.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízenl , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má příkazce souhlas rady kraje udělený usnesením č. 87/7600
ze dne 4. 5. 2020.

15 „DS 2020
V Ostravě dne

ia
na základě pověřeni

hejtmana kraje

\

VOstravě dne ' 3 06. 2333


